
業績ハイライト

パロマグループの業績ハイライト（連結）をご紹介いたします。
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売上高（単位：百万円）

27,658
31,640

37,318

49,874

57,385
53,274 55,561

65,287

80,020

113,461

0

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

営業利益（単位：百万円）
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